
長子配布 

                                   令和４年１０月７日 

保護者様 

                                  唐津市立長松小学校 

PTA会長 古藤 悟 

                                  校長  多貝 利彦 

 

運動会 駐車許可証の発行について 

 

暮秋の候 平素は学校教育に対するご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて，駐車場についてのご案内をいたします。原則，運動会当日の長松小駐車場への乗り入れは

禁止となっておりますが，次の理由のある方については，駐車許可証を発行します。 
次の内容を確認され，駐車許可証が必要な方は，申請をお願いいたします。 
 

   身体の不自由な方でやむを得ないと認められる場合  

本年度は、全学年一斉実施となり、入場者の人数の制限を行わないことから駐車場の混雑が予

想されます。遠距離（４ｋｍ以上）の方につきましては、対象より除外しております。ご了承く

ださい。 

また、他にも理由の内容や申込者数によって，許可証の発行をお断りする場合もあります。ご

承知ください。 

 申請手順 

   ① 「駐車許可証発行願い」に必要事項を記入する。 

② 来校していただき，担当（教頭）へ申請を行ってください。内容を確認後,「駐車許可証」

を発行いたします。 

    ③ 受付期間は,１０月１３日（木）から１０月１８日（火）まで。受付時刻は,１９時まで。 

締め切り後は，受付できません。 

駐車可能台数は限りがあります。過去には，申請件数が増加し,許可証があるにも関わらず駐車

できないといった苦情があったことから,このような申請方法にしていますのでご理解とご協力

をお願い致します。 

申請のいらない駐車場として,第一中学校、JAからつ唐津支所、ハローワーク駐車場をお借りし

ています。ご利用される場合は，駐車場として区画された位置に駐車してください。 

皆様のご協力により,トラブルも少なくなってまいりました。学校周辺の道路や店舗の駐車場に

は絶対に駐車されないようご協力をお願いします。 

 

申請期間：１０月１３日（木）～１０月１８日（火）締切 この用紙は，切り取らずにご持参ください。 

駐車許可証 発行願い 

地 区 名（             ） 保護者名（              ） 

（     年      組） 児童名（               ） 

駐車時間 （   ）時（   ）分頃から （   ）時（   ）分頃まで 

理由 

 

 

 



 


